EDITAL 02/2025 - PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2025/2026

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência de Medicina de Família e Comunidade da Escola de Saúde

Pública de Palmas, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado Definitivo do Processo Seletivo nos termos do Edital nº 2, de 28

de novembro de 2025.

Quadro 1 - Lista de classificação para as vagas de Ampla Concorrência (AC)

Nº NOME CPF
NOTA DA

PROVA

PONTUAÇÃO

MEDICINA

PREVENTIVA

DATA DE

CONCLUSÃO

DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 Cássio Peres Ribeiro XXX.956.XXX-XX 94 - -  Aprovado

2 Jorge Henrique Goes Mota XXX.345.XXX-XX 93  - -  Aprovado

3 Bruno Sousa de Freitas XXX.833.XXX-XX 91 - -  Aprovado

4 Guilherme Henrique Dourado de Oliveira XXX.182.XXX-XX 90  - -  Aprovado

5 Juliana Yasmim Mendonça Leão de Oliveira XXX.729.XXX-XX 89  20 -  Aprovado

6 Isabela Godoy Santos XXX.119.XXX-XX 89 19 -  Aprovado

7 Amanda Fernandes Ribeiro XXX.102.XXX-XX 88  20 -  Aprovado

8 Rodrigo Cavalcante Dalchiavon XXX.729.XXX-XX 88  19 -  Aprovado

9 Matheus Souza Monteiro XXX.354.XXX-XX 87  20 -  Aprovado

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO

10 Pedro Ivo Eloi Martins XXX.317.XXX-XX 87  19 -  Aprovado

11 Aline Alves de Oliveira XXX.484.XXX-XX 87  18 -  Aprovado

12 Gabriella Mendonça Leão de Oliveira XXX.423.XXX-XX 86 20 -  Aprovado

13 Giselle Menezes Gomes XXX.661.XXX-XX 86  19 -  Aprovado

14 Renata Gama Lino XXX.027.XXX-XX 86  18 03/01/2022  Aprovado

15 Caio Souza Mota XXX.632.XXX-XX 86 18 15/12/2025  Excedente

16 Ana Caroline Martins Leal XXX.823.XXX-XX 85  19 29/10/2025  Excedente

17 Eva Ida Reis Leite Machado XXX.921.XXX-XX 85  19 13/12/2025  Excedente

18 Carolina Marques Araújo Dalchiavon XXX.882.XXX-XX 85  16 -  Excedente

19 Artur Marques Manno XXX.856.XXX-XX 84 20 -  Excedente

20 Victória Blenda Oliveira Rocha XXX.459.XXX-XX 84  19 -  Excedente

21 João Pedro Góes Mota XXX.345.XXX-XX 84  16 -  Excedente

22 Viniccius Marques Fernandes Mozer XXX.633.XXX-XX 83 20 -  Excedente

23 Leo de Azevedo Almeida XXX.496.XXX-XX 83  19 18/12/2017  Excedente

24 Jessica Alves Brito dos Santos Veloso XXX.315.XXX-XX 83  19 06/07/2023  Excedente

25 Vinicius Borges da Costa XXX.267.XXX-XX 83  18 -  Excedente

26 Wellington Sousa Morais XXX.122.XXX-XX 82  19 11/06/2025  Excedente

27 Tácio Souza Cavalcante Albuquerque XXX.862.XXX-XX 82  19 08/07/2025  Excedente

28 Victória Beatriz Oliveira Martins XXX.558.XXX-XX 82 19 29/10/2025  Excedente

29 Gustavo Gomes Santiago XXX.308.XXX-XX 82 19 09/01/2026  Excedente

30 Luana Lopes Nobre XXX.151.XXX-XX 82  18 -  Excedente

31 Thamires Monteiro de Abreu XXX.720.XXX-XX 81 20 -  Excedente

32 Ederson Souza Silva XXX.708.XXX-XX 81 19 16/12/2024  Excedente

33 Thaysa Renata Jorge Oliveira XXX.448.XXX-XX 81 19 18/12/2024  Excedente

34 Carolinne Lisboa Silva XXX.372.XXX-XX 81 18 04/07/2024  Excedente

35 Mateus Pereira Mundoca XXX.420.XXX-XX 81 18 06/12/2024  Excedente

36 Giselly Eve Sette Cintra XXX.252.XXX-XX 81  18 12/12/2025  Excedente

37 Paulo Ramalho Junior XXX.147.XXX-XX 81  17 -  Excedente

38 Jéssica Ferraz Duarte de Andrade XXX.848.XXX-XX 80 19 18/12/2024  Excedente

39 Giovana Dias Nonato XXX.101.XXX-XX 80  19 02/06/2025  Excedente

40 Adrielly Almeida Parente XXX.227.XXX-XX 80 19 17/11/2025  Excedente

41 Paulo Augusto Borges Soares XXX.907.XXX-XX 80  19 16/12/2025  Excedente

42 João Pedro Rodrigues Faria Bastos XXX.070.XXX-XX 80  18 30/04/2025  Excedente

43 Isabela Cardinale de Souza Andrade XXX.421.XXX-XX 80  18 08/07/2025  Excedente

44 Amanda Alves Dantas da Costa XXX.269.XXX-XX 80  18 17/11/2025  Excedente

45 Mariana Costa Teixeira XXX.791.XXX-XX 80  17 30/06/2023  Excedente

46 Guilherme Wickert Schaedler XXX.070.XXX-XX 80 17 04/07/2024  Excedente

47 Kelly Oliveira do Amaral XXX.585.XXX-XX 80  17 30/04/2025  Excedente

48 Livia Zanatta XXX.486.XXX-XX 80  17 24/06/2025  Excedente

49 Luis Arthur Fonseca Batista XXX.284.XXX-XX 80  16 -  Excedente

50 Ana Luiza Sardinha Gonçalves XXX.433.XXX-XX 79 19 -  Excedente

51 Thamilis Pacheco Moitinho XXX.799.XXX-XX 79  17 -  Excedente

52 Enedino Pinheiro Danda XXX.827.XXX-XX 78  20 -  Excedente

53 Ester Queiroz Ferreira XXX.172.XXX-XX 78  19 28/11/2022  Excedente

54 Ana Clara Marinho Santos XXX.259.XXX-XX 78 19 08/07/2025  Excedente

55 Débora Pinheiro Martins XXX.104.XXX-XX 78  18 30/04/2025  Excedente

56 Jesana Costa Lopes XXX.841.XXX-XX 78  18 28/10/2025  Excedente

57 Carolina Braga XXX.037.XXX-XX 78  18 11/12/2025  Excedente

58 Alexsandro Souza Marques XXX.460.XXX-XX 77  20 -  Excedente

59 Laryssa Silva Montelo XXX.267.XXX-XX 77 19 02/05/2024  Excedente

60 Edilene Morais de Azevedo Guerra XXX.411.XXX-XX 77  19 12/12/2025  Excedente

61 Igor Souza Afonso da Silva XXX.205.XXX-XX 77  19 15/12/2025  Excedente

62 Luís Felipe Barros Café Barroso XXX.607.XXX-XX 77 18 24/09/2020  Excedente

63 Antonia Alyne Gomes Costa Leobas XXX.756.XXX-XX 77 18 09/04/2021  Excedente

64 Érica Guiomar Verdolin dos Santos XXX.053.XXX-XX 77 18 05/08/2022  Excedente

65 Julianna Patrícia Augusto dos Santos XXX.369.XXX-XX 77  18 11/12/2025  Excedente

66 Isabelly Borges Diniz Alves XXX.767.XXX-XX 77  17 -  Excedente

67 Mariana Maria Batista XXX.854.XXX-XX 77  16 -  Excedente

68 Katia Talita dos Santos Barros XXX.938.XXX-XX 76 19 -  Excedente

69 Alice Pontes Nogueira Vasconcelos XXX.387.XXX-XX 76  18 -  Excedente

70 Marcellus de Souza Almeida XXX.970.XXX-XX 75  18 11/04/2025  Excedente

71 Aimeé Jimenez Rodriguez XXX.126.XXX-XX 75  18 22/04/2025  Excedente

72 Eduarda Cristina Alves de Araújo XXX.604.XXX-XX 75  18 27/06/2025  Excedente

73 Mychely da Silva Becker XXX.536.XXX-XX 75 18 17/11/2025  Excedente

74 Stephanne Maria Dos Santos Sousa XXX.175.XXX-XX 75  17 04/07/2024  Excedente

75 Karina Franco Bueno XXX.533.XXX-XX 75  17 06/12/2024  Excedente

76 Elza de Sousa Pereira Armondes XXX.277.XXX-XX 75  17 15/12/2025  Excedente

77 Bárbara Alves de Brito XXX.450.XXX-XX 75  15 -  Excedente

78 Anna Camilla Aires Lopes XXX.078.XXX-XX 74  19 -  Excedente

79 Nathallya Bezerra Almeida XXX.582.XXX-XX 74  18 13/12/2023  Excedente

80 Luciana Alves Mangueira XXX.239.XXX-XX 74  18 04/07/2024  Excedente

80 Taynara Ribeiro de Sousa XXX.189.XXX-XX 74 18 04/07/2024  Excedente

81 Arthur Mendonça Ribeiro XXX.350.XXX-XX 74  18 06/01/2025  Excedente

82 Mariana Guimarães Souza de Oliveira XXX.879.XXX-XX 74  18 25/06/2025  Excedente

83 Sidney Junior Viegas de Melo XXX.915.XXX-XX 74 18 07/07/2025  Excedente

84 Barbara Lia Vieira Hagewood XXX.428.XXX-XX 74 18 29/10/2025  Excedente

85 Maria Isadora de Campos Lico XXX.017.XXX-XX 74  18 12/12/2025  Excedente

86 Vitória Silva Pegorari XXX.112.XXX-XX 74 17 -  Excedente

87 Lara Minucci Gomes XXX.182.XXX-XX 74  16 -  Excedente

88 Tássio Martinho Valente Ribeiro XXX.489.XXX-XX 73  19 -  Excedente

89 Natália Bandeira Naves XXX.337.XXX-XX 73  16 10/07/2023  Excedente

90 Marne Noleto Sales XXX.085.XXX-XX 73  16 18/12/2024  Excedente

91 Daniella Melo Araújo Mesquita XXX.762.XXX-XX 73  16 15/12/2025  Excedente

92 Hévelin Medeiros Costa XXX.433.XXX-XX 72  19   Excedente

93 Isabela Cristina Ruzza Nogueira XXX.280.XXX-XX 72 18 30/06/2023  Excedente

94 Livia Lima Teixeira XXX.330.XXX-XX 72  18 08/03/2024  Excedente

95 Gabriel Lima da Rocha XXX.242.XXX-XX 72  18 29/10/2024  Excedente

96 Alanna Miranda Costa XXX.812.XXX-XX 72 18 12/12/2025  Excedente

97 Mario Ricardo Fernandes Nakao XXX.867.XXX-XX 72  17 -  Excedente

98 Dayra Maria de Sousa Magalhães XXX.001.XXX-XX 71 20 -  Excedente

99 Georgia Oliveira de Góis XXX.496.XXX-XX 71 19 26/02/2021  Excedente

100 Fernanda Vendramini Rosal XXX.528.XXX-XX 71  19 27/06/2025  Excedente

101 Lunna Faria Mendonça XXX.155.XXX-XX 71  19 17/12/2025  Excedente

102 Marianna Nunes de Moraes XXX.967.XXX-XX 71 18 13/12/2023  Excedente

103 Rafaela Vieira de Alquino XXX.077.XXX-XX 71  18 31/04/2025  Excedente

104 Samara Ferreira Costa XXX.506.XXX-XX 71 18 10/12/2025  Excedente

104 Sarha Rebeca Peres Roriz XXX.916.XXX-XX 71  18 10/12/2025  Excedente

105 Ana Paula Vieira Corcino XXX.225.XXX-XX 71 17 02/07/2023  Excedente

106 Marina Chaves Nunes XXX.291.XXX-XX 71  17 08/07/2025  Excedente

107 Amábylle Emanuella Almeida de Miranda XXX.485.XXX-XX 70 17 13/12/2023  Excedente

108 Sara de Oliveira Barros Wovest XXX.173.XXX-XX 70  17 08/07/2025  Excedente

709 Letícia Martins Alves Machado XXX.930.XXX-XX 70  16 -  Excedente

110 Cleuma Regina Freitas de Almeida Pontes XXX.895.XXX-XX 70 14 27/06/2025  Excedente

111 Fernanda Paula Atavila XXX.668.XXX-XX 70  14 15/12/2025  Excedente

112 Maria Bianca Santos Freitas XXX.531.XXX-XX 69  19 -  Excedente

113 Marcos Antonio Rabelo Junior XXX.757.XXX-XX 69  18 20/06/2021  Excedente

114 Amanda Lopes Ferraz XXX.758.XXX-XX 69  18 18/12/2024  Excedente

115 Karen Renatta Barros Rodrigues XXX.520.XXX-XX 69  18 10/12/2025  Excedente

116 Kelly Adriane Silva Baia Coelho XXX.402.XXX-XX 69 16 17/11/2025  Excedente

117 Mariana Nunes Ribeiro XXX.648.XXX-XX 69 16 15/12/2025  Excedente

118 Ítalo Dezidério de Andrade XXX.073.XXX-XX 69 15 -  Excedente

119 Danniela Príscylla Vasconcelos Faleiro XXX.373.XXX-XX 68 16 -  Excedente

120 Jeane Nunes Belo XXX.745.XXX-XX 68  15 -  Excedente

121 Victória Neves Brito de Araújo XXX.696.XXX-XX 67 18 18/12/2024  Excedente

122 Mario Victor Barbosa Ribeiro XXX.993.XXX-XX 67  18 15/12/2025  Excedente

123 Lais da Costa Tavares XXX.756.XXX-XX 67  17 08/07/2025  Excedente

124 John Lennon Alves de Lima XXX.967.XXX-XX 67  17 17/12/2025  Excedente

125 Luciana Noleto Silva Moreschi XXX.727.XXX-XX 67  16 15/12/2025  Excedente

125 Silas Guimarães Monteiro XXX.528.XXX-XX 67 16 15/12/2025  Excedente

126 Daniel Asafe Ferreira Rocha XXX.835.XXX-XX 66  18 15/12/2023  Excedente

126 Kelyane Karyne da Silva Neto XXX.216.XXX-XX 66  18 15/12/2023  Excedente

127 Herika Eduarda Mota Nascimento XXX.272.XXX-XX 66 17 -  Excedente

128 Fábio da Silva Mizuno XXX.544.XXX-XX 66  16 -  Excedente

129 Nayara Tâmara Montelo Gomes XXX.744.XXX-XX 65 18   Excedente

130 Maria Natalia Pacheco Corvelo XXX.453.XXX-XX 65  17 -  Excedente

131 Fernanda Láuria Chaves Bandeira XXX.069.XXX-XX 65  16 -  Excedente

132 Aline Fernandes Vieira XXX.835.XXX-XX 65  15 -  Excedente

133 Marta Danielly de Moura Ribeiro XXX.898.XXX-XX 65  13 -  Excedente

134 Lucas Henrique Coelho Leite XXX.114.XXX-XX 64  16 11/12/2025  Excedente

135 Lourdes Maria Bezerra de Souza Santana XXX.720.XXX-XX 64  16 15/12/2025  Excedente

136 Hanne Karoline Lopes Oliveira XXX.334.XXX-XX 64  15 -  Excedente

137 Joyce Giovana da Silva Carvalho XXX.898.XXX-XX 63  18 -  Excedente

138 Sólon de Assis Oliveira XXX.810.XXX-XX 63 17 -  Excedente

139 Rosanilde Alencar Carvalho XXX.721.XXX-XX 63  15 -  Excedente

140 Janaina Alves de Carvalho XXX.667.XXX-XX 63  14 -  Excedente

141 Nilcéa Ramos Costa Neta XXX.214.XXX-XX 60  17 -  Excedente

142 Danyllo Moraes de Lima XXX.080.XXX-XX 60 16 11/10/2024  Excedente

143 Fabiana Rodrigues da Fonseca XXX.144.XXX-XX 60  16 12/12/2025  Excedente

144 Gláuber D'Lamare Silva Alves XXX.185.XXX-XX 60  14 -  Excedente

145 Alessandra Magalhães Curry XXX.254.XXX-XX 59  13 29/11/2022  Excedente

146 João Pedro Barros Costa Martins XXX.415.XXX-XX 59  13 13/06/2025  Excedente

147 Sandy Cristina Oliveira Andrade XXX.345.XXX-XX 58  16 -  Excedente

148 Mikaely Mendes Xavier XXX.019.XXX-XX 58  12 -  Excedente

149 Anne Gabrielle Taveira Rodriguez Martins XXX.343.XXX-XX 56 11 -  Excedente

150 Daniel Barros Carneiro XXX.481.XXX-XX 56  09 -  Excedente

151 Luiz Eduardo Cunha Felipe XXX.685.XXX-XX 55  16 -  Excedente

152 Danictieli Junqueira Caleman XXX.032.XXX-XX 55  15 15/12/2019  Excedente

153 Roberta de Moura Ferreira XXX.786.XXX-XX 55  15 30/04/2025  Excedente

154 Franderta Corado Lopes XXX.311.XXX-XX 54  - -  Excedente

155 Lauren Soares Luz XXX.069.XXX-XX 53  11 16/12/2022  Excedente

156 Larissa Karem Duarte Pereira XXX.724.XXX-XX 53  11 06/12/2023  Excedente

Quadro 2 - Lista de classificação para as vagas reservadas às Pessoas Pretas e Pardas (PPP)

Nº NOME CPF
NOTA DA

PROVA

PONTUAÇÃO

MEDICINA

PREVENTIVA

DATA DE

CONCLUSÃO

DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 Victória Beatriz Oliveira Martins XXX.558.XXX-XX 82 19 29/10/2025  Aprovado

2 Gustavo Gomes Santiago XXX.308.XXX-XX 82 19 09/01/2026  Aprovado

3 Mateus Pereira Mundoca XXX.420.XXX-XX 81 -   Aprovado

4 Giovana Dias Nonato XXX.101.XXX-XX 80 -   Aprovado

5 Laryssa Silva Montelo XXX.267.XXX-XX 77  19   Aprovado

6 Antonia Alyne Gomes Costa Leobas XXX.756.XXX-XX 77  18   Excedente

7 Katia Talita dos Santos Barros XXX.938.XXX-XX 76 -   Excedente

8 Nathallya Bezerra Almeida  XXX.582.XXX-XX 74 -   Excedente

9 Alanna Miranda Costa XXX.812.XXX-XX  72  -   Excedente

Quadro 3 - Lista de classificação para as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência (PCD)

Nº NOME CPF
NOTA DA

PROVA

PONTUAÇÃO

MEDICINA

PREVENTIVA

DATA DE

CONCLUSÃO

DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 Dayra Maria de Sousa Magalhães XXX.001.XXX-XX 71    Aprovado

2 Sólon de Assis Oliveira XXX.810.XXX-XX 63    Excedente

Palmas -TO, 23 de fevereiro de 2026

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão de Seleção

Escola de Saúde Pública de Palmas

Secretaria Municipal de Saúde